
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3 83 1 1 0 29 18

Т2 5 84 2 25:48 2 0 29 19

Т3 7 741 52:12 2 1 29 20

8 58 6 3 1 29 21

Досу. 3 10 747 1 17:10 4 1 30 21

Реал. 2 12 749 3 5 1 31 21

14 88 10 21:31 5 2 31 22

16 89 5 3 31 23

18 91 4 02:06 08:29 5 4 31 24

23 93 5 5 32 24

24 94 3 45:24 6 5 33 24

44 99 2 6 6 34 24

71 752 2 7 6 34 25

73 101 2 7 7 35 25

74 739 3 8 7 35 26

99 751 3 58:06 9 7 35 27

А 104 9 8 35 28

Б 105 10 8 36 28

Ц 106 10 9 37 28

Д 109 11 9 37 29

7 Мин 15 29 42 11 10 38 29

М Игр 14 14 71 12 10 39 29

Вре. 13 10 39 30

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10 40 30

Т1 15:21 1 162 14 11 41 30

Т2 4 32 15 11 41 31

Т3 5 160 16 11 42 31
6 30 2 30:29 41:57 17 11

Досу. 4 7 26 3 18 11

Реал. 4 8 527 19 11

9 162 3 19 12

10 29 20 12

11 28 1 14:36 20 13

12 778 21 13

13 529 22 13

14 164 7 05:09 23 13

15 33 9 23 14
16 541 23 15

18 738 5 14:02 24 15

77 27 1 24 16

А 166 25 16

Б 763 26 16

Ц 26 17

Д 27 17

7 Мин 16 26 46 52 27 18

М Игр 15 15 14 14 28 18

22.04.2017

Петров Костадин

Сала: Автокоманда13:00

Орјиникидзе Теимураз

Костесески Никола

Стојаноски Дино

ЕКИПА А

Исмаил Металари

Вејин Предраг

Чрвар Лино

Мисовски Петар

36'49'

23'27'29'

Тодевски Теодор

Куртовиќ Мурат

31

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

42'

Николовски Ненанд

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Младеновиќ Немања

Боја на дрес

ЕКИПА Б

Кузмановски Филип

Прилеп

18'19'44'57'

Натпревар

7 M

РК Металург

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

31
Движење Рез.

2'3'20'37'40'55'

56

плави

50'56'57'

Голови

49'

33'38'

Полувреме

23 14
Краен Резултат

42

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Петкоски Менде

Јусуфинеџад Амин

сиви

Трајчевски Александар

Стојчевски Марко

Арсиќ Дарко

Голови

Трајковски Огнен

5'9'11'14'15'17'21'25'26'29'

16'26'33'35'37'41'45'55'58'

Јаневски Јане

Соколовски Ице

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Ивчевски Илчо

Бозаровски Александар

Јанчев Јане

Арсеновски Филип

Томовски Мартин

38'53'

Петлески Методи

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Спасевски Христијан

Илиески Методи
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Мерач на време

Димитар Ангелески 

Јашар Лела

СТАНКОВИЌ Светислав
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7 M

Јовиќ Александар

Ѓорѓиевски Пеце

Обрадовиќ Немања

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Печенковски Горан

Пешевски Жарко

Нелоски Марко

РК. Прилеп

Играч бр.Екипна казна

Дрогришки Стефан

ЕКИПА Б Боја на дрес

58'60'60'

Илиевски Горан

24'28'

Забелешка

Палевски Давор

1'5'Марчец Мартин
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 А
:

Петрески Никола 14'

Вид на натпревар : Првенствен-  1/4 Финале куп

7'27'56'

42

10'

9'30'40'47'60'

Начевски Маријан

Играч бр.

39'43'52'

Судија А

3'6'18'21'46'52'54'

7'9'10'

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


